
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 
z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyborów uzupełniających Sołtysa w sołectwie 
Mościska 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  

1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w celu dokonania wyborów uzupełniających Sołtysa w sołectwie 
Mościska w dniu 23 kwietnia 2024 r. o godz. 19.oo – miejsce: Remiza OSP w Mościskach. 

2. Przewodniczącym Zebrania Wiejskiego, o których mowa w §1 ust. 1, będzie Wójt Gminy 
Skrwilno Dariusz Kolczyński (w zastępstwie – sekretarz gminy Janusz Szmytkowski). 

3. Do obsługi Zebrań Wiejskich, o których mowa w § 1 ust. 1, wyznaczam pracowników Urzędu 
Gminy w Skrwilnie. 

4. Ustalam projekt porządku obrad Zebrania Wiejskiego, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa Skrwilno na co najmniej 7 dni  
przed wyznaczoną datą Zebrania Wiejskiego Wyborczego, w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

       Wójt Gminy Skrwilno 

             Dariusz Kolczyński 

        

        

       

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    

do Zarządzenia Nr 21/2024  

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

 

Porządek zebrań wiejskich: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zapoznanie z regulaminem wyboru Sołtysa i Rady sołeckiej. 

3. Stwierdzenie quorum. 

4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa. 

5. Zapoznanie ze strategią gminy na  lata 2021-2030. 

6. Dyskusja i wolne wnioski. 

7. Zakończenie zebrania. 

 

 

Wójt Gminy Skrwilno 

             Dariusz Kolczyński 

 


